PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO
ESTADO DE MATO GROSSO

Avenida Porto Alegre, 2525 – Centro – 78890-000 - CNPJ 03239076/0001-62

www.sorriso.mt.gov.br

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 009 DO CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL – EDITAL Nº 001/2018

Art. 1º - A Presidente da Comissão Examinadora do Concurso Público Municipal de Sorriso - MT, no
uso de suas atribuições legais, divulga o Gabarito Preliminar das provas objetivas aplicadas no dia 02 de
dezembro de 2018 referentes ao Edital de Concurso Público Nº 001/2018, conforme abaixo discriminado:

QUESTÕES BIBLIOTECÁRIO
FONOAUDIÓLOGO MOTORISTA NUTRICIONISTA PROFESSOR DE

ARTE

1.  A A B A A
2.  C C C C C
3.  D D A D D
4.  C C A C C
5.  A A D A A
6.  D D D D D
7.  B B C B B
8.  D D C D D
9.  B B B B B
10.  A A A A A
11.  C C C C C
12.  B B B B B
13.  D D A D D
14.  B B B B B
15.  D D A D D
16.  D D A D D
17.  B B D B B
18.  D D B D D
19.  B B D B B
20.  A A A A A
21.  C D A C C
22.  B C C A B
23.  D A C B A
24.  D D D D B
25.  C C C B B
26.  C D B B D
27.  D A D A B
28.  B D C A D
29.  A D C D C
30.  D B C B D
31.  C C A D A
32.  D D C C A
33.  A B B D D
34.  A A D A D
35.  D B D A B
36.  D C C C D
37.  C A C C D
38.  B B B D C
39.  D D C B A
40.  B B C D D

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO
ESTADO DE MATO GROSSO

Avenida Porto Alegre, 2525 – Centro – 78890-000 - CNPJ 03239076/0001-62

www.sorriso.mt.gov.br

QUESTÕES
PROFESSOR

DE EDUCAÇÃO
FÍSICA

PROFESSOR DE
INGLÊS

PROFESSOR DE
PEDAGOGIA

PROFESSOR -
LIBRAS

PSICÓLOGO TÉCNICO
ADMINISTRATIVO

1. A A A A A C
        2. C C C C C A

3. D D D D D B
4. C C C C C D
5. A A A A A A
6. D D D D D D
7. B B B B B C

       8. D D D D D B
9. B B B B B D

       10. A A A A A A
11. C C C C C D
12. B B B B B A
13. D D D D D D
14. B B B B B C

       15. D D D D D D
       16. D D D D D C

17. B B B B B D
18. D D D D D C

       19. B B B B B D
       20. A A A A A B

21. C C C D A C
22. B B A C C B
23. A A B C C C
24. B B D D A D
25. B B D C A A
26. B A C B B B
27. A C B D D B
28. B B A C B C
29. D D B B A D
30. C C B C D A
31. C A A A B C
32. C A B C A C
33. B B A D C B
34. C D B D D D
35. C B B B D C
36. C C A B D C
37. B B D A B A
38. C D B B B C
39. D A D D D D
40 A C B B B B

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Sorriso - MT, 03 de dezembro de 2018.

LUCIANA DE SOUZA GUERRA
Presidente da Comissão Examinadora para o Concurso Público Municipal

Portaria Nº 770/2018